


Sonderzubehor
Accessoire spécial

ColorC600
der automatische Vierfarbenwechsler

ColorC600
Changeur automatique a4 couleurs

ColorC600
Automatic 4 colour changer

ColorC600
Cambiador automatico de 4 colores
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Tisch T 600
Table T 600
Stand T 600
Mesa T 600
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Accesorio especial

Electra E3000A /E3002A
der elektrische Motorantrieb

Electra E3000A /E3002A
Entrainement moteur

Electra E3000A /E3002A
Motor drive

Electra E3000A /E3002A
Accionamiento motriz
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Tisch T 601 mit Rollen
Table T 601 a rouleaux
Stand T 601 with casters
Mesa T 601 con chasis
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Création
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Création
Jean-Claude Dupont
Paris
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Création
Jean-Claude Dupont
Paris
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Création
Jean-Claude Dupont
Paris
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ELECTRONIC 6000

Die modernste Hobby-Strickmaschine der Welt.

@

>onderzubehor Optionalex FIZGTONITE
kccesso I re SpeCIaI Acceso rIO E The world’s most advanced home knitting machine.

33.333.83/5.88

© 1987 by MADAG Maschinen-

und Apparatebau

Dietikon AG, CH-8953 Dietikon

All rights of reproduction reserved
Printing and Layout in Switzerland
Druck: Zollikofer AG, St.Gallen
Fotolithos: Zollikofer AG, St.Gallen
Pictures: R.Moser, Zlrich
Accessoires: Globus Zirich




§ )
yatdi]
Ui gitai o 3

MADAG
8953 Dietikon
Schweiz










































































































	El6000-0001
	El6000-0002
	El6000-0003
	El6000-0004
	El6000-0005
	El6000-0006
	El6000-0007
	El6000-0008
	El6000-0009
	El6000-0010
	El6000-0011
	El6000-0012
	El6000-0013
	El6000-0014
	El6000-0015
	El6000-0016
	El6000-0017
	El6000-0018
	El6000-0019
	El6000-0020
	El6000-0021
	El6000-0022
	El6000-0023
	El6000-0024
	Partial
	El6000-0001
	El6000-0002
	El6000-0003
	El6000-0004
	El6000-0005
	El6000-0006
	El6000-0007
	El6000-0008
	El6000-0009
	El6000-0010
	El6000-0011
	El6000-0012
	El6000-0013
	El6000-0014
	El6000-0015
	El6000-0016
	El6000-0017
	El6000-0018
	El6000-0019
	El6000-0020
	El6000-0021
	El6000-0022
	El6000-0023
	El6000-0024
	El6000-0025
	El6000-0026
	El6000-0027
	El6000-0028
	El6000-0029
	El6000-0030
	El6000-0031
	El6000-0032
	El6000-0033


